
 

Arbeten och material som är gjorda på Klintevägen 1 Sävedalen efter 
övertagande hösten 2008 

 

År 2008/2009 

: Rivning av samtliga ytskikt i 3 plan (in och utvändigt)   

: Ny gjuten betongplatta i hela plan 1 med vattenburen golvvärme   

: Ell är utbytt i hela huset och i garaget, Laddstation för elbil samt 100 tals dimbara spottar 
invändigt, utvändigt och i garage och carport, lyktstolpar i trädgården samt stallyktor på den vita 
muren.  

: VVS är utbytt i hela huset gällande vatten är det säker vatten, avlopp nya rör och stammar samt 
även relining av gamla avloppsrör från hus till anslutningspunkt till VA gata. 

: Nybyggnad av genomgående takkupor och nytt ytskikt på yttertak och innertak samt ny lösull 
på vind. 

: Nya ytskikt på ytterväggar utvändigt och invändigt med tilläggsisolering samt nya 
energiglasfönster i aluminiumutsida med aluminiumspröjsar. 

: Nya innerväggar och ytskikt samt isolerade  

: Nytt Regnvattensystem och all plåt i aluzink samt bandtäckning av de plana taken utvändigt 

: Nya Ytterdörrar, groventrédörrar och innerdörrar samt garageport 

: Nya Innerdörrar, golvmaterial i 3 plan 

: Nytt kök och vitvaror (uppdatering 2021 och 2024) 

: Nytt badrum, våt säkring, kakel o klinker samt sanitetsutrustning och badrums kommoder 

: Nytt måleri och tapeter i 3 plan samt nya lister platsmålade 

: Glidgjuten skorsten till eldstad samt ny monterad murad eldstad med en stor Contura isats 

: Helt nybyggd carport med kallförråd och på mark granitgatsten och plats för 2 bilar  

: Helt omgjord mark på utsida med gräsmattor och dubbel dränering i slänt samt terrasser, 
räcken och uteplats under tak med eldstad 

: Ny dränering och murade skyddsväggar mot gästrum plan 1 med noga tätskikt utvändigt och en 
utsugsfläkt för luftcirkulation och att det håller låg fukthalt. Fungerat utmärkt i 15 år. 

: Ytskikt garage är vattenbeständiga skivor på stålreglar mot murkonstruktion, klinker på golv och 
målade väggar och tak med spotlight. I garage ventilationsutsug fukt styrd. 

: Höga yttre muren nätad och putsad målad med vit silikatfärg 

: Trädgård med vattenutkastare i alla väderstreck samt eluttag runt om på husfasaden, carport 
och garage 


